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Kaip atrodė jūsų gyvenimas prieš Nature's Sunshine?

31 metus dirbau mokytoja pradinėje mokykloje. Aš
labai myliu žmones, ypač vaikus. Darbas mokykloje
įdomus, tačiau reikalauja daug atsidavimo. Vienintelis
dalykas, kuris manęs netenkino, buvo atlyginimas.
Daug darbo ir mažai pinigų. Pabaigoje mėnesio pinigų
visada trūkdavo. Negaliu pasakyti, kad mano šeimoje jų
trūko, nes vyras visada papildydavo trūkumą, bet aš
visada norėjau turėti pinigų sau, savo pačiai. Mėgstu
keliauti, o kelionės kainuoja.
Esu toks žmogus, kad eidama į restoraną, apsipirkti ar į
ekskursiją noriu turėti savo pinigus.
Gyvenimas jau buvo sureguliuotas. Jauniausia dukra
baigė mokyklą, ir viskas klostėsi sklandžiai. Namai,
darbas - darbas, namai. Šeima, draugai, atostogos, ir
viskas buvo gerai. Išvykdama į nusipelnytą poilsį, svarbu
buvo, ką galiu daryti su daug laisvo laiko? Man rūpėjo
gyvenimas, kuris leistų man būti tarp žmonių ir
nuoširdžiai su jais bendrauti.

Kaip prasidėjo jūsų kelionė su NSP?

Su įmonės produktais mane supažindino mano rėmėja,
šiuo metu direktorė Svajonė Karalukienė. Ji kvietė
mane į susitikimą septynis kartus, nes visada rasdavau
kitų užsiėmimų, sakydama, kad ateisiu kitą kartą, kol
galiausiai nebeliko kaip atsisakyti. Po kvietimo į bendrą
išvyką nuvažiavome aplankyti mūsų mamos. Atvykę
susitikome su p. Marian Pietkiewicz. Jis supažindino
mus su įmonės produktais. Mano pirmas įspūdis buvo
toks, kad netikėjau, jog jie gali būti taip veiksmingi,
tačiau mama pasakė, kad pabandys, atsižvelgdama į
pablogėjusią sveikatos būklę. Mano rėmėja visada
kviesdavo mus pas save, kiekvieną kartą, kai
atvažiuodavo p. Marian. Tuo tarpu mamos sveikata
pradėjo gerėti. Suprantame: produktai veikia.



NASZE POCZĄTKI W NATURE’S SUNSHINE

Kodėl pasirinkote Nature’s Sunshine?

Vieną kartą, kai atvykau į susitikimą, ant stalo pamačiau
žurnalą NSP. Jame buvo kruizinis laivas. Paklausiau, ar
čia galima uždirbti kelionėms? P. Marianas patikino,
kad yra ne tik kelionės, bet ir mokymai. Tuomet
priėmiau sprendimą, kad noriu dirbti šioje įmonėje. Su
Mariana ir Svajonė pagalba per keturis mėnesius
pasiekiau Asistentės Lyderės poziciją ir kartu su mama
ir lyderiu Roberta Deržinskiene nuvažiavome į pirmąjį
Lyderių susitikimą Šaflaruose, kurį organizavo mūsų
CRD Basia ir Markas Wierbiłowicz. Šis lyderių
susitikimas man paliko didelį pagarbą žmogui ir
nusprendžiau, kad čia yra mano vieta. Niekuomet
nepamiršiu to jausmo, kai visi atsistojo ir uždainavo
mano mamai „šimtas metų“.

Kokie buvo jūsų pirmieji pasiekimai?

Su p. Marijano ir rėmėjos Svajonės pagalba, per Lyderių
susitikimus, per mažiau nei metus pasiekiau Lyderio
Vadybininko poziciją. Mano vyras taip pat mane palaikė
ir nupirko mums automobilį, ant kurio galėjau uždėti
įmonės logotipą, o įmonė už tai man mokėjo. Mūsų
komandoje (Lietuva) tai buvo pirmas automobilis. Taip
pat turėjau dienoraštį, kuriame aprašiau savo sėkmės
istoriją. Dėl to buvau labai laiminga.

Ar turėjote abejonių? Kaip susidorojote su
nesėkmėmis?

Žinoma, neapsieita ir be nesėkmių bei abejonių.
Pasakyčiau, kad net mus visus palietė netradicinė
nesėkmė: pandemija. Kai prasidėjo pandemija, žmonės
nustojome eiti į susitikimus, nevyko jokie mokymai.
Nebuvau tikra, ką daryti. Dažnai nemiegojau ir
galvojau, kaip rasti išeitį iš šios sunkios situacijos. Po
ilgo dvejojimo pagalvojau, kad pozicija Lyderio
Vadybininko man bus pakankama. Tiesiog
nematydavau išeities iš šios situacijos.



Kas buvo svarbiausi žmonės kelyje į sėkmę?

Didžiausią vaidmenį mano sugrįžime į tikrą darbą
suvaidino nepaprastai maloni moteris, kurią nuoširdžiai
žaviu, ponia CRD Pelagija Pietkiewicz. Per vieną iš
Lyderių susitikimų ji priėjo prie manęs, švelniai
apkabino ir pasakė: „Lina, susikaupk ir leisk savo grupei
eiti toliau kartu su tavimi“, ir tai buvo raktas, kuris
pažadino mane iš šios neveiklumo būsenos. Už tai esu
jai nepaprastai dėkinga. Taip pat esu dėkinga p. CRD
Marianui ir konsultantų direktorei Svajonė Karalukiene,
kurie visą laiką rūpinosi manimi ir mano komanda.
Dėkoju ir savo šeimai, kuri mane palaikė, savo mamai,
kuri visada buvo ir yra šalia manęs. Esu nepaprastai
dėkinga už visą savo struktūrą. Visi yra nuostabūs.
Dėka šių žmonių pasiekiau pergalę.
Esu nepaprastai dėkinga savo sesers dukrai,
vadybininkei Robertai Deržinskiene, kuri nuo mano
pirmojo pasirodymo NSP visada žengia su manimi
petys į petį. Ji yra žmogus, kuris padeda kiekvienam,
turi draugišką ir puikų komandą. Noriu padėkoti NSP
generaliniam direktoriui Grzegorzui Małachowskiui.
Labai vertinu jo asmenybę. Paulinie Kowalskiej už jos
veiksmingą ir vertingą indėlį į NSP. Neįmanoma
nepaminėti ir nepadėkoti direktorių grupei -
dėstytojams iš 7 metų Verslo ir Sėkmės Universiteto
Pelagijos ir Mariana Pietkiewicz, kurių mokymai sukėlė
didžiulį augimą ir stabilumą mūsų struktūrose:

Vadybininkė Direktorė Aneta Salwin - už jos
išminties ir tvirtumo indėlį.
Arturui ir Martai Sakowskim - už jų didžiulę žinias
ir gebėjimą mokyti kurti efektyvius duetų.
Patrycijai Sułyk ir Krzysztofui Kaliszewskiui už jų
nuostabius paskaitas ir parodymą, kad per 1 metus
galima pereiti nuo nulio iki Direktoriaus.
Agnieszkei ir Zbigniewui Cieślak už efektyvų
pirmųjų žingsnių versle NSP mokymą ir už tai, kad
parodė, jog per 1 metus galima pereiti nuo
registracijos NSP iki direktoriaus ir gauti 10000
Eur premiją už greitą startą.
Krzysztofui Pietkiewiczui - už puikias paskaitas
apie savęs tobulinimą ir gerovę bei pagalbą kuriant
struktūras. Neįsivaizduoju, kaip galima kurti NSP
verslą neturint tinkamos mokyklos ir žinių apie tai,
ką daryti ir kaip dirbti kiekviename iš NSP lygių.
Visus, kurie nori geresnio gyvenimo ir savęs
tobulinimo, kviečiu į mūsų 7 metų Verslo ir
Sėkmės Universiteto Pelagijos ir Mariana
Pietkiewicz paskaitas.



Kokie yra jūsų geriausi prisiminimai iš NSP? 

Žinoma, lyderių susitikimai Lideriadoje Šaflaruose
paliko neišdildomą įspūdį. Termaliniai baseinai, lauko
erdvė ir daug pagarbos mums, kai visi atsistojo ir
plojome tik už tai, kad esame kartu, kad pasiekėme
sėkmės, kad už įdėtą darbą išeiname į sceną. Didžiulė
dėkingumo ir pagarbos jausmas už tai, kad mums
reikėjo nuvažiuoti 1000 kilometrų, kad pasiektume
Šaflarus, kai žmonės, gyvenantys netoli, neatvyko, nes
jiems tiesiog buvo per sunku. Už tokią kainą, kurią
buvau pasiruošusi sumokėti, šiandien esu NSP įmonės
direktorė. To negalima pamiršti. Žinoma, prisimenu
Direktorių Akademijas, išvykas, susitikimus su
žmonėmis, iš kurių dauguma tapo tokie artimi kaip
šeimos nariai.

Kokie yra jūsų svajonės?

Mūsų CRD p. Marian Pietkiewicz išmokė mane svajoti
ir užsirašyti tikslus. Ateityje svajoju, kad mūsų
struktūroje būtų kuo daugiau žmonių, kaip sako ponia
CRD Pelagija Pietkiewicz: „sveiki, laisvi, laimingi ir
turtingi“. Tęsti mokymąsi ir tobulėjimą „7 metų Verslo
ir Sėkmės Universitete“, kad galėčiau mokyti kitus.
Mėgstu keliauti, todėl svajoju aplankyti naujas vietas ir,
žinoma, pirmiausia Ameriką, kad pamatyčiau, kaip
vyksta visos įmonės produktų gamybos procesas.
Kalbėtis, kvieti ir atrasti naujus žmones, kurie, kaip ir aš,
nori gyventi geriau ir nešti toliau šviesą geresnio
gyvenimo.





Kokius patarimus duotum tiems, kurie tik pradeda
savo kelionę su NSP?

Tiesiog nesivaržykite, užsirašykite į 7 metų Verslo ir
Sėkmės Universitetą, kurį organizuoja Pelagija ir
Marian Pietkiewicz, ir prisijunkite prie šio MLM, nes su
mumis galite laimėti, arba labai laimėti, arba labai, labai
laimėti – pasirinkite, ką norite. Sekite savo rėmėjų ir
mentorių patarimus, eikite jų pėdomis. Dalyvaukite
mokymuose, lyderių susitikimuose, konferencijose,
kurias organizuoja įmonė, kad pasiektumėte sėkmę ir
galėtumėte dalyvauti „Direktorių Akademijoje“.
Skaitykite knygas, užsirašykite tikslus, niekada
nepasiduokite, o sėkmė tikrai ateis.
7 metų Universitetas suteikė mums ne tik finansinę
laisvę, bet ir nuostabius santykius su žmonėmis,
galimybę asmeniniam tobulėjimui ir pagalbą kitiems. O
tai yra neįkainojama.
Šiuo metu atidarinėjame naujas 7 metų Universiteto
filialus Lietuvoje ir pradedame priimti dėstytojus į šį
Universitetą. Kviečiame visus, kurie nebaigė aukštojo
mokslo, tačiau nori geresnio gyvenimo ir geresnio
išsilavinimo, prisijungti prie mūsų universiteto.
Lietuvoje reikia 5 metų, kad baigtumėte aukštąjį
mokslą, o baigus nieko neuždirbi. Pas mus po 1 metų
universitete galite uždirbti 1,2, arba 3 tūkstančius eurų
per mėnesį. Pasirinkite, ką norite. Universitetą
Lietuvoje atidarysime pavadinimu „Svajonių Kalvė“ –
tai „Svajoji kalvė“, kur mokysime žmones svajoti ir
nustatyti savo tikslus su vizija, ką suteikia mūsų 7 metų
mokykla, tai yra: „Turėk gyvenimą sau“.

 Mokysime, kaip tapti profesionaliu NSP prekės ženklo
ambasadoriumi. Kaip atidaryti savo aukštos pajamų
verslą, pradedant nuo savarankiško darbo, vėliau
pereinant prie naujų žmonių verbavimo ir mokymo, ir
baigiant aukštos pajamų, sveikai veikiančiu verslu,
pagrįstu didelė ir patenkinta sveikų ir laimingų klientų
bendruomene.



Pabaigoje pateiksiu keletą pavyzdžių iš pirmojo kurso,
kurį baigė Pelagijos ir Mariano dėstomi mokymai:

Turtingi sako: „Aš kuriu savo gyvenimą“ –
vargšai sako: „Mano gyvenimas įvyksta“.

1.

„Išmintingas visada patikrina – kvailas neturi, nes
apsimeta, kad žino“.

2.

„Kiekvienas iš mūsų yra magnetas viskam, kas jį
pasiekia – tiek tam, kas naudinga, tiek tam, kas
mums nenaudinga“ – mokomės, kaip pritraukti
tai, kas mums naudinga.

3.

„Pagrindinė priežastis, kodėl žmonės nepasiekia
to, ko nori, yra ta, kad jie patys nežino, ko nori“.

4.

„Sėkmingi žmonės nesvarbu, kiek kartų jie
nukrenta, kiekvieną kartą atsikelia ir niekada
nepasiduoda“ – mokomės, kaip tapti sėkmingais
žmonėmis.

5.

Su pagarba visiems, kurie skaito: Lina Cakiene ir
Rolandas Cakas iš Viesiejai, Lietuva.





LIDERIADA
„2024 m. spalio 19–20 d. įvyko pirmasis dviejų dienų mokymas Asistentų Direktorių: Patrycijos Sułyk ir
Krzysztofo Kaliszewskiego. Turėjome garbės švęsti pirmosios Septynmečio Sėkmės ir Verslo Universiteto
filialo, įkūrto Pelagijos ir Mariano Pietkiewicz, atidarymą. Dalyvavimas buvo puikus: buvo daugiau nei 100
žmonių. Specialūs svečiai buvo: Direktorių Tarybos nariai Pelagija ir Marian Pietkiewicz, Aneta Salwin,
Svajonė Karalukienė, Marta ir Artūras Sakowscy. Atmosfera ir energija buvo nuostabios, būtent jos dėka
pirmą kartą vedant tokį didelį mokymą buvo malonu. Pirmoji diena buvo sveikatingumo tema, o antroji –
verslo tema. Šeštadienio vakarą vyko iškilmingas vakaras su šokiais, kuris užbaigė mokymų dieną,
linksmybės truko iki ryto, o geras humoras ir šokiai lydėjo visą laiką. Kviesdami apžvelgti nuotraukų
galeriją!“



7 METŲ SĖKMĖS IR VERSLO UNIVERSITETO PELAGIJOS IR MARIANO PIETKIEWICZ RELACIJA

„2024 m. lapkričio 23–24 d., lapkričio 29 – gruodžio 1 d. ir gruodžio 6–8 d. įvyko trys išskirtiniai susitikimai,
organizuojami 7 metų Sėkmės ir Verslo Universiteto, įkūrėjo Pelagijos ir Mariano Pietkiewicz. Kiekvienas šis
renginys buvo pilnas įkvėpimo, žinių ir motyvacijos, pritraukiant apie 500 dalyvių. Pirmasis susitikimas vyko
Myšyńce, o jo organizatoriai buvo Asistentai Direktoriai Marta ir Artūras Sakowscy. Kiti du susitikimai vyko

žavingame viešbutyje „Albatros“ Serwach netoli Augustovo. 7 metų Sėkmės ir Verslo Universitetas – tai
iniciatyva, kurios misija yra plėtoti žinias ir įgūdžius tinklinio marketingo, sveikatos, verslo ir saviugdymo

srityse. Susitikimų metu dalyviai turėjo galimybę klausytis pranešimų, kuriuos vedė šios srities ekspertai ir
specialistai. Pranešėjai šiame renginyje buvo, tarp kitų: Asistentai Direktoriai Marta ir Artūras Sakowscy

Asistentai Direktoriai Patrycija Sułyk ir Krzysztofas Kaliszewski Asistentas Direktorius Krzysztofas Pietkiewicz
Asistentai Direktoriai Agnieszka ir Zbigniew Cieślak Konsultantė Direktoria Svajonė Karalukienė ir CRD

Pelagija ir Marian Pietkiewicz, Universiteto įkūrėjai ir Direktorių Tarybos nariai. Taip pat pasveikinome naują
Direktorių Asistentą iš Lietuvos Liną Cakiene. Dėl organizatorių įsitraukimo ir turtingos programos, dalyviai
gavo ne tik teorinių žinių, bet ir praktinių patarimų, kurie padės jiems tobulinti savo įgūdžius ir pasiekti sėkmę

tinkliniame marketinge. Šiuo metu vyksta registracija naujiems Universiteto dėstytojams, kas yra puiki
galimybė žmonėms, norintiems pasidalinti savo žiniomis ir patirtimi. Kiti susitikimai jau yra rengimo etape ir

žada būti ne mažiau įkvepiantys. Nuoširdžiai kviečiame visus, norinčius gilinti žinias tinklinio marketingo srityje
ir prisijungti prie šios išskirtinės bendruomenės, registruotis į 7 metų Sėkmės ir Verslo Universitetą. Tai vieta,

kur svajonės tampa realiais tikslais.“





CENTRAL EUROPE

Kviečiame į 2025 metų žiemos konferenciją!
Kitais metais švęsime 15 metų įmonės veiklos centrinei Europai

sukaktį! Tai bus išskirtinė konferencija – jos negalite praleisti! Tai bus
laikas, kupinas įkvepiančių susitikimų ir naujų žinių.

KADA? 2025 m. vasario 1-2 d.
KUR? „Double Tree by Hilton“ viešbutis, Varšuva, Skalnicowa g. 21

KIEK? Bilietai parduodami už 349 PLN/vnt.
Konferencijos programoje – įvadas į naują produktą – chlorofilą

maišeliuose, įmonės atstovų pristatymai, pažinimai, paaukštinimai ir
oficialus apdovanojimų įteikimas, gydytojų paskaitos, įkvepiančios

direktorių prezentacijos ir Mateuszo Kusznierewicza paskaita.
Negalite to praleisti! Prisijunkite prie mūsų ir pasiruoškite

nepamirštamiems momentams!
PASTABA! Specialios kainos už kambarius viešbutyje galioja tik iki

gruodžio pabaigos!

2025 metais vienas įdomiausių įvykių Nature’s Sunshine lyderiams vyks ypatingoje aplinkoje – gražiojoje Graikijos
saloje Kretoje.

Akademija Direktoriams, suplanuota 2025 m. gegužės 17–22 d., tai išskirtinė galimybė mokytis iš geriausių
distributorių ir sužinoti, kaip efektyviai pasiekti direktoriaus statusą.

Be tvirtos žinių dozės, renginys dalyviams suteikia nepakartojamą motyvacijos ir įkvėpimo galimybę, kuri padeda
asmeniniam ir profesiniam augimui. Taip pat pasirūpinome, kad dalyviai turėtų galimybę atsipalaiduoti ir pasimėgauti

įvairiomis pramogomis, kad susijungtų malonus su naudingu ir sukurtų nepamirštamą patirtį visiems dalyviams.



Kalėdinė Bremani reklama! 🎄
Kvantinėms Kalėdoms paruošėme du

išskirtinius Bremani kosmetikos rinkinius –
puikiai tinkamus dovanai:

Rinkinys 1: Tonikas ir drėkinamasis kremas
Rinkinys 2: Šampūnas ir kondicionierius

Kiekvienas rinkinys supakuotas į šventinį,
ekologišką maišelį – paruoštas dovanoti!
Rinkiniai parduodami su papildomu 10%

nuolaida!
Su rinkiniu ne tik pigiau, bet ir patogiau, nes jis

bus paruoštas dovanai!
Reklama galioja tol, kol prekių atsargos baigsis.

Naujas 2025 metų ištvermės apdovanojimų programos pristatymas!
2025 metais pristatysime naują apdovanojimų programą, skirtą ištvermės skatinimui. Jos tikslas – apdovanoti asmenis,
kurie nuosekliai patvirtina savo statusą per 12 mėnesių. Tai puiki proga įvertinti nuoseklumą ir įsipareigojimą, kurie yra

sėkmės pagrindas.
Ši nauja iniciatyva ne tik motyvuos sistemingumui, bet ir pabrėš, kad ištvermė veiksmuose veda prie ilgalaikių naudos.
Programos detalės bus paskelbtos netrukus – verta laukti daugiau informacijos ir pasiruošti šiam įdomiam projektui!

Kalėdinė lojalumo reklama - nepraleisk savo šanso gauti Kalėdinius nuolaidas!
Primename apie vykstančią lojalumo reklamą. Sąlygos paprastos ir nesikeičiančios jau daugelį

metų:
Bet kokia pirkimo suma lapkritį suteikia galimybę įsigyti pasirinktą produktą už pusę kainos

gruodį.
Tereikia, kad gruodį pateiktumėte užsakymus už mažiausiai 30 taškų.

Reklamoje dalyvauja visi maisto papildai, kosmetika ir eteriniai aliejai, išskyrus:
Chlorofilas skystyje, Kolagenas, Solstic, UltraBiome DTX ir nepasiekiami produktai.



Šiandien panagrinėsime labai įdomią temą – 
socialinių tinklų vaidmenį kuriant asmeninį įvaizdį (t. y. personal branding).

Skaitmeninės buvimo eroje socialiniai tinklai atlieka 
svarbiausią vaidmenį kuriant asmeninį įvaizdį, dar žinomą kaip personal branding. 

Tai, kaip mes pristatome save internete, turi įtakos tam, 
kaip mus vertina tiek profesiniame, tiek asmeniniame gyvenime.

Socialinės platformos siūlo 
nepaprastai efektyvius įrankius, leidžiančius asmenims 
sąmoningai kurti savo įvaizdį, reklamuoti savo įgūdžius, 

aistras ar vertybes. Šiame straipsnyje aptarsime, 
kaip sukurti nuoseklų personal branding ir kodėl jis 
svarbus tiek karjeroje, tiek asmeniniame gyvenime.

Kas yra personal branding?
Personal branding – tai sąmoningas savo įvaizdžio kūrimo procesas, kuris atspindi mūsų asmenybę,

vertybes, įgūdžius ir tikslus. Kalbant apie socialinius tinklus, tai reiškia turinio kūrimą ir valdymą, kuris
formuoja būdą, kaip mus mato kiti vartotojai. Gerai suprojektuotas personal branding leidžia išsiskirti

darbo rinkoje, užsitikrinti potencialių klientų ar darbdavių pasitikėjimą, taip pat kurti ryšius su žmonėmis,
turinčiais panašių interesų.

Įvaizdžio kūrimas profesinėje karjeroje
LinkedIn buvimas

LinkedIn yra pirmaujanti platforma profesionalams ir vieta, kur susitinka karjera ir socialiniai tinklai.
Profilis LinkedIn – tai skaitmeninis gyvenimo aprašymas, tačiau jo potencialas gerokai viršija paprastą

darbo patirties sąrašą.
Profilio optimizavimas: Profilio nuotrauka turi būti profesionali, o antraštė aiškiai nurodyti, kas esate

ir kuo užsiimate. Taip pat svarbu detaliai aprašyti įgūdžius, patirtį ir pasiekimus.
Ekspertų turinio skelbimas: Reguliarus straipsnių, nuomonių ar analizės apie jūsų šaką dalijimasis

padeda kurti eksperto įvaizdį.
Tinklų kūrimas: LinkedIn leidžia užmegzti ryšius su žmonėmis iš jūsų srities, kas gali atverti naujas

profesines galimybes.
Profesionalus įvaizdis Instagram'e

Instagram, nors ir dažniausiai siejamas su vizualiniu turiniu, gali būti efektyvus įrankis kuriant asmeninį
įvaizdį profesinėje srityje.

Kūrybinis portfolio: Fotografai, dizaineriai, menininkai ar kūrybinės industrijos žmonės gali pateikti
savo darbus kaip vizualinį portfolio.

Estetinis nuoseklumas: Profesionalus profilis turi būti vizualiai patrauklus ir atitikti įvaizdį, kurį norite
skleisti.

Hashtag'ai ir žymėjimai: Tinkami hashtag'ai ir žymėjimas įmonių ar asmenų, su kuriais
bendradarbiaujate, padeda padidinti pasiekiamumą ir pasiekti naują auditoriją.

Twitter – platforma žinioms dalintis
Twitter – ideali vieta išreikšti nuomones apie profesinius ir pramonės klausimus. Trumpi, informatyvūs

įrašai, ypač tie, kurie apima naujausią informaciją, analizę ar apmąstymus, leidžia išsiskirti kaip asmeniui,
kuris yra susipažinęs su dabartinėmis tendencijomis.

SOCIALINIAI TINKLAI BE SLAPTAŽODŽIŲ



Asmeninis įvaizdis privačiame gyvenime
Socialiniai tinklai taip pat veikia mūsų įvaizdį už profesinio konteksto ribų.

Autentiškumas: Ključinis geram įvaizdžiui kurti yra autentiškumas.
Dalijimasis savo aistromis, pomėgiais ar vertybėmis leidžia auditorijai matyti
mus kaip tikrus žmones. Instagram ir Facebook leidžia dalytis asmeniniais
pasiekimais, kelionėmis ar hobiais, kas padeda kurti gilesnius ryšius.
Kontrolė už turinį: Svarbus asmeninio įvaizdžio valdymo elementas yra
gebėjimas pasirinkti skelbiamą turinį. Nuotraukos, įrašai ar komentarai gali
būti vertinami kitų ir turėti įtakos mūsų įvaizdžiui. Reikėtų nepamiršti, kad
internete paskelbtas turinys gali būti sunkiai pašalinamas.
Atpažįstamumas internete: Net privačiame gyvenime verta sąmoningai ir
nuosekliai kurti savo įvaizdį. Žmonės, kurie yra nuoseklūs savo publikacijose
ir aiškiai perteikia savo vertybes, pelno didesnį pasitikėjimą tarp draugų ir
sekėjų.

Pagrindiniai elementai kuriant įvaizdį socialiniuose tinkluose
Nuoseklumas: Nesvarbu, kurioje platformoje esate, jūsų įvaizdis turi būti
nuoseklus. Tai reiškia tas pačias profilines nuotraukas, panašią vizualinę
estetiką ir suderintus pranešimus įrašuose.
Įtraukiančia komunikacija: Personal branding nėra tik turinio kūrimas, bet ir
aktyvi sąveika su auditorija. Atsakymas į komentarus, dalyvavimas
diskusijose ir santykių kūrimas padeda sustiprinti įvaizdį kaip atvirą ir
patikimą asmenį.
Ilgalaikė strategija: Personal branding kūrimas – tai procesas, kuris reikalauja
laiko ir nuoseklumo. Svarbu reguliariai skelbti vertingą turinį ir pritaikyti
strategiją priklausomai nuo poreikių ir kintančių tendencijų.

Privalumai gerai suplanuoto personal branding
Pasitikėjimo kūrimas: Gerai valdomas įvaizdis didina patikimumą tiek
darbdavių, tiek bendradarbių, tiek draugų akyse.
Įtaka kitiems: Socialiniai tinklai yra įrankis kurti bendruomenę ir daryti
teigiamą įtaką. Žmonės dažniau įsitraukia į turinį, kurį kuria asmenys, kurie
yra autentiški ir nuoseklūs savo pranešime.

Socialiniai tinklai – tai galingas įrankis kuriant asmeninį įvaizdį. Nesvarbu, ar
siekiame plėtoti savo profesinę karjerą, ar kurti santykius asmeniniame
gyvenime, sėkmės paslaptis yra sąmoningas turinio valdymas. Nuoseklus ir
autentiškas personal branding leidžia ne tik išsiskirti minioje, bet ir pasiekti
užsibrėžtus tikslus bei kurti tvirtus ryšius su kitais interneto vartotojais.
Skaitmeninės buvimo eroje verta skirti laiko sukurti įvaizdį, kuris geriausiai mus
atstovaus.
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Artėjančių Šventų proga norime nuoširdžiai padėkoti už pasitikėjimą, kurį
mums suteikiate, ir už bendrą misiją rūpintis sveikata ir gerove. Jūsų
įsipareigojimas propaguoti sveiką gyvenimo būdą įkvepia mus nuolat

tobulinti mūsų produktus ir veiklą.

Linkime Jums magiškų, kupinų džiaugsmo ir ramybės Šventų, praleistų su
artimiausiais. Tegul Naujieji Metai atneša Jums svajonių išsipildymą,

profesinių sėkmių ir sveikatos, kuri yra laimės pamatas.
Kurkime geresnę ateitį kartu – pilną sveikatos, aistros ir geros energijos!

Su dėkingumu ir nuoširdžiais linkėjimais,

Nature's Sunshine komanda


